
   

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE MAZZINI”- ERICE – TRENTAPIEDI  
Via Cesarò, 19 – 91016 Erice ( TP ) –  0923562997 – Fax 0923562200  

Cod. Mecc: TPIC831001  -   C.F. 80003780816  - www.mazzinierice.edu.it 
email: tpic831001@istruzione.it - PEC: tpic831001@pec.istruzione.it  

 Prot.n. 1733/ IV.5                                                    Erice, 17/02/2022 

                                                              

Al personale interessato  

Agli Atti - Sito web  

 

OGGETTO: Nomina COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE istanze a 

seguito Bando per il reperimento di n. 5 incarichi di ESPERTI ESTERNI all’Istituzione scolastica -, 

per l’attuazione del progetto  “SCUOL@ ALL INCLUSIVE” Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-

2021-90 CUP: G53D21001160001 - “SCUOL@ CREATIVA E CONNESSA” Codice Progetto 10.2.2A-

FSEPON-SI-2021-92 CUP: G53D21001150001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/ 9707 del 27-04-2021 per la presentazione delle proposte 

relative alla “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E 

DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19 “Apprendimento e socialità”.” Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC)  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1; 

Vista la delibera del Consiglio d’ Istituto  n. 182 del 18.06.2021; 
Vista l’autorizzazione prot. 17521 del 04/06/2021 trasmessa con nota del MIUR prot. 17656 del 07/06/2021 

relativa al piano presentato dalla scuola; 

Viste le Linee guida contenenti disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi Strutturali Europei 2014/2020 emanate con prot. AOODGEFID 29583 del 09/10/2020; 

Viste le delibere degli OO.CC. con le quali è stato approvato il Piano Integrato d’Istituto; 

Vista la nota Prot. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 con la quale si precisa che per il conferimento di 

incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno; 

Considerato che a seguito di procedura interna di selezione sono risultati non attribuiti n. 5 incarichi per la 

figura di esperto 

Attesa la necessità di impiegare tra soggetti esterni n.5 ESPERTI per supportare le attività formative 

nell’ambito dei Moduli didattici, a valere sul piano in oggetto; 

Viste  le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di ESPERTI ESTERNI come da bando di cui 

sopra;  

Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato domanda per 

il conferimento degli incarichi de quo;    

                                                                                



 

 

DISPONE  

 

per le ragioni esposte in premessa, di costituire la sotto indicata Commissione per la  valutazione delle 

candidature presentate a seguito del Bando per il reperimento di n. 5 ESPERTI ESTERNI all’Istituzione 

scolastica-  prot.n. 1264/VII.6 del 07/02/2022;  

- DE VINCENZI FILIPPO, Dirigente Scolastico, in qualità di Presidente; 

- ADRAGNA ROBERTO, D.S.G.A., in qualità di componente;    

- RUGGIRELLO ROSA , 1° Collaboratore del DS, in qualità di componente.  

  

La  Commissione avrà il compito di:  

-verbalizzare tutte sedute della stessa  

- effettuare la stesura delle graduatorie provvisorie;   

- esaminare eventuali reclami;  

- procedere alla predisposizione delle graduatorie definitive.  

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto www.mazzinierice.edu.it  e conservato, firmato digitalmente, agli atti della scuola.   

 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Prof. Filippo De Vincenzi 

                                                                                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                          ai sensi dell’ Art. 3, Comma 2, Decreto Legislativo n.° 39/1993) 

 

 

  

 

http://www.mazzinierice.edu.it/

